

هشدار اتاق اصناف

به گران فروشان بلدایی

با نزدیک شدن به شب یلدا و افزایش عجیب قیمت کالاهایی که در این بازه زمانی دچار افزایش تقاضا می‌شوند، اتاق اصناف در اطلاعیهای از انجام بازرسی‌ها از تاریخ ۲۰ آذر ماه خبر داد.
اتاق اصناف ایران در اطلاعیهای خطاب به واحدهای صنفی عرضه‌کننده کالاها و محصولات ویژه شب یلدا اعم از فروشندگان آجیل و خشکبار، شیرینی، گل و میوه اعلام کرد: با توجه به روزهای پایانی فصل پاییز و فرا رسیدن شب یلدا و به تبع آن افزایش تقاضا برای برخی کالاها از جمله خشکبار، میوه شیرینی، گل و… نظر به اینکه احتمال افزایش یوبه قیمت این گونه اجناس به صورت غیرمتعارف در بازار متصور است، لذا در راستای کنترل و مدیریت بهینه بازار، صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و همچنین ممانعت از سوءاستفاده سودجویان، با تعامل وهم‌افزایی در استفاده از ظرفیت‌های قانونی بازرسی اصناف و اتحادیه‌های صنفی، پایش و نظارت دقیق بر شبکه صنفی عمده‌فروشی و خرده‌فروشی در فضای حقیقی و مجازی از ۲۰ آذر الی ۳ دی ماه ۱۴۰۳ در دستور کار بازرسان اصناف قرار گرفته‌است.

پنبه داخلی پاسخگوی کمتر از ۵۰ درصد نیاز صنعت نساجی
دبیر انجمن صنایع نساجی ایران گفت: پنبه تولید داخل، کمتر از ۵۰ درصد نیاز واحدهای تولیدی ریسندهی و بافندگی را تأمین می‌کند و ناچار به واردات این محصول راهبردی هستیم.سید شجاع‌الدین امامی رئوف افزود:در سال ۱۴۰۲، براساس آمارهای وزارت صمت مصرف پنبه صنعت نساجی حدود ۱۹۰ هزار تن برآورد شده بود که از این مقدار، ۱۰۰۸ هزار تن آن از طریق واردات و ۸۰ هزار تن آن از طریق واردات تأمین شده است.وی بیان اینکه سرمایه‌گذاری برای راه اندازی واحدهای ریسندهی و بافندگی در سال‌های اخیر رو به افزایش بوده است، گفت: با راه اندازی واحدهای جدید و افزایش مصرف پنبه، از سال ۹۷ تاکنون شاهد افزایش واردات بوده ایم و واردات پنبه از ۶۵ هزار تن در سال ۹۷ به ۱۰۸ هزار تن در سال ۱۴۰۲ رسیده است. رفوف با اشاره به مشکلات پیش روی واردات پنبه مورد نیاز صنعت نساجی افزود: تا پیش از این، کشور ازبکستان به عنوان مهم‌ترین کشور تأمین‌کننده پنبه مورد نیاز صنعت نساجی کشور بود، اما با توجه به هدف گذاری بین‌کنشی برای توسعه و تکمیل زنجیره ارزش صنعت نساجی، واردات پنبه از این کشور به صفر رسیده است و واحدهای ریسندهی ناچار به تأمین پنبه مورد نیاز خود با هزینه بالاتری از کشورهای دیگر از جمله برزیل هستند.دبیر انجمن نساجی با توجه به نگرانی فعالان صنعت نساجی برای تأمین پنبه مورد نیاز خود گفت: از وزارت جهاد کشاورزی درخواست داریم آمار تولید پنبه را با دقت بیشتری اعلام و در سامانه جامع تجارت ثبت کند و علاوه بر آن، در برداشت و استحصال پنبه از فناوری روز بهره‌گیرد تا پنبه مرغوب تری در اختیار واحدهای ریسندهی قرار گیرد.وی افزود: با توجه به شرایط نامناسب هزینه بالای حمل و نقل بین‌المللی و همچنین محدود شدن تأمین‌کنندگان پنبه، فعالان صنعت نساجی ترجیح می‌دهند از پنبه با کیفیت تولید داخل استفاده کنند که لازمه آن کشت و استحصال پنبه با کیفیت و مرغوب توسط وزارت جهاد کشاورزی و واحدهای استحصال پنبه است.

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه تحریم‌های ظالمانه مانع دسترسی به تکنولوژی است، اظهار کرد: در اصل ۵۰ قانون اساسی نیز به حفاظت از محیط زیست و خاک تأکید شده و قانونی به صورت لایحه در خصوص حفاظت از خاک تدوین شده است. غلامرضا نوری قزلبچه – وزیر جهاد کشاورزی – در همایش روز جهانی خاک با شعار مراقبت از خاک، پایش و مدیریت که صبح دیروز در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، ضمن تشکر از حضور مهمانان بین‌المللی و دستگاه‌های مختلف و دانش‌آموزان اظهار کرد: موضوع محیط زیست و خاک در کشور ما به طور جد مورد توجه است و در قانون اساسی ما نیز به آن توجه شده است و اصل ۵۰ قانون اساسی ما به حفاظت از محیط زیست اختصاص دارد که بر اساس آن، هر فعالیتی که با حفاظت از محیط زیست و خاک مغایرت دارد را ممنوع کرده است.

وی افزود: متعاقب آن قوانین مختلفی نیز در این زمینه وجود دارد که مهم‌ترین آن قانون حفاظت از خاک است که به شکل لایحه با اقدام کارشناسی و دقیق به مجلس تقدیم و تبدیل به قانون شد و خوشبختانه آن قانون مراحل تدوین آیین‌نامه را یک به یک سپری می‌کند و ستاد هماهنگی مربوطه نیز شکل گرفته است و در

اجرای طرح کالابرگ در سال ۱۴۰۳ منتفی است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که در بودجه سال ۱۴۰۳ هیچ ردیفی برای اجرای طرح کالابرگ پیش‌بینی نشده است و به همین دلیل، این طرح اجرا نخواهد شد.
احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه آیین توزیع سه هزار سری جهیزیه به زوجین دارای معلولیت، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز با تلاش خیرین و هماهنگی سازمان بهزیستی کشور، حدود دو نایب‌رئیس کمیسیون تحول، نوآوری و بهره‌وری اتاق بازرگانی تهران آمادگی کامل این اتاق را برای پذیرش و اعزام هیات‌های تجاری تخصصی با هدف توسعه روابط ایران و روسیه اعلام کرد. «رضا قربانی» که در جریان سفر هیات تخصصی اتاق بازرگانی تهران به مسکو سفر کرده بود در رویداد تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران و روسیه که در ساختمان توسعه اقتصاد دیجیتال مسکو برگزار شد این مطلب را بیان کرد. وی افزود: اتاق تهران آمادگی کامل برای هر گونه تعامل و همکاری با شرکت‌های روسی در حوزه اقتصاد دیجیتال دارد؛ زیرا که شرکت‌های بزرگی در ایران فعالیت دارند و در بسیاری از حوزه‌های زیرساختی و نرم‌افزاری و محتوای اقتصاد دیجیتال، خدمات بسیار خوب و رقابتی ارائه می‌کنند. قربانی تأکید کرد که اتاق تهران در این راستا آمادگی تنظیم تفاهم‌نامه همکاری مشترک را هم دارد.

گفتنی است، در جریان سفر هیات تخصصی اتاق بازرگانی تهران به مسکو، شرکت‌های دو طرف با معرفی محصولات و خدمات خود، از توسعه مبادلات تجاری به‌ویژه در حوزه آی‌سی‌تی استقبال کردند.

هیات تجاری تخصصی بخش فناوری مستشکل از نمایندگان شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه صنایع اطلاعات که به همت اتاق تهران، مجمع تشکل‌های دانش‌بنیان، معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و همکاری شرکت توسعه صادرات و تبادل فناوری ریتون به مسکو سفر کرده بود، در رویداد تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران و روسیه شرکت کرد.

در این رویداد «سرگنی پلوگونرانکو» مدیرعامل دیجیتال اکونومی روسیه و «سعید رسول‌اف» نایب‌رئیس کمیسیون تحول،



دستگاه‌ها جایگاه آن مشخص شده است و در حال عملیاتی شدن هستند.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: تلاش این است که با فرهنگسازی همه ملت دست به دست هم دهند چراکه خاک مسئله‌ای نیست که یک دستگاه و وزارتخانه متولی باشد و از آن حفاظت کند و… نیاز به همت همه مردم دارد. این شور و اشتیاق و انگیزه‌ها و همت‌ها حاکی از آن است که در کشور ما محیط زیست و خاک به صورت قابل توجهی مورد توجه قرار گرفته و از نظر مجموعه بین‌المللی مربوطه

هزار و ۹۷۰ سری جهیزیه، هرکدام به ارزش ۳۵ میلیون تومان، به زوجین معلول و توان‌یاب ارائه خواهد شد. وی افزود: در هفته جاری، یک هزار و ۹۰۰ واحد مسکونی به زوجین توان‌یاب و معلول اختصاص داده می‌شود. همچنین تا پایان سال جاری، ۳۰ هزار نفر از معلولان تحت پوشش بهزیستی وارد بازار کار خواهند شد. میدری با اشاره به اجرای قانون حقوق افراد دارای معلولیت، ادامه داد: بر اساس این قانون، باید ۳ درصد

نوآوری و بهره‌وری اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی سخرناتی کردند و در ادامه شرکت‌ها به مذاکره مستقیم با یکدیگر پرداختند. در بخش دیگر این رویداد، سعید رسول‌اف سرپرست تیم اعزامی به مسکو به سابقه ۱۴۰ ساله اتاق تهران اشاره کرد و آن را قدیمی‌ترین نهاد مدنی بخش خصوصی در ایران با ۱۴۰ سال قدمت خواند و گفت: اتاق تهران در سال‌های اخیر تمرکز زیادی روی توسعه اقتصاد دیجیتال داشته و در حال حاضر تعدادی از فعالان اقتصاد دیجیتال ایران که شامل ۱۸ شرکت هستند در این رویداد برای گفت‌وگو با هم‌تایان خود در روسیه حضور دارند. رسول‌اف که سرپرستی این هیات اعزامی را بر عهده دارد، گفت: اتاق تهران با نزدیک به ۴۰هزار عضو فعال در زمینه‌های مختلف اقتصادی، می‌تواند بستر مناسبی برای زمینه توسعه روابط و تعامل بیشتر شرکت‌های روسی با شرکت‌های ایرانی را فراهم کند. وی از آمادگی کامل اتاق بازرگانی تهران جهت تبادل هیات‌های تجاری تخصصی بین دو کشور گفت و افزود: رویدادهای متعددی در حوزه‌های مرتبط با فناوری اطلاعات و ارتباطات در ابعاد بین‌المللی مانند ال‌کامپ، تلکام و کنگره موبایل در تهران برگزار می‌شود و ما از حضور شرکت‌های روسی در این رویدادها استقبال می‌کنیم. رسول‌اف یکی از مسائل تعامل و تجارت بین شرکت‌های ایرانی و روسی را اطلاعات اندک طرفین تجاری از یکدیگر خواند و عنوان کرد: یکی از مسائل شرکت‌های ایرانی کمبود اطلاعات و شناخت آنها از فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال روسیه است. ما در سال‌های اخیر صرفاً با دو الی سه استان در روسیه تبادلات تجاری داشته‌ایم. در طرف مقابل نیز شرایط به همین شکل است و شرکت‌های روسی هم با شرکت‌های چند استان بزرگ ایران روابط تجاری برقرار می‌کنند.

همسایگان و گسترش حمل و نقل ریلی اجرا می‌شود.
ذاکری خاطرنشان کرد: این اقدام، نوبدبخش آینده‌ای درخشان برای توسعه تجارت و ارتباطات بین ملت‌های منطقه و بین اروپا و آسیا است.وی ادامه‌داد: دفتر منطقه‌ای خاورمیانه UIC، ظرفیت خوبی برای پیگیری و اجرایی کردن برنامه‌های تعریف شده برای منطقه خاورمیانه و ایجاد ارتباط بیشتر با اعضا برای بالا بردن سطح همکاری‌ها داردمدیرعامل راه آهن ایران بیان‌داشت: تلاش خواهیم کرد تا نقش‌آفرینی این دفتر را در پیشبرد اهداف مجمع منطقه‌ای خاورمیانه UIC بیشتر کنیم.

وی وخواستار آن شد تا در طرح عمل سالانه مجمع منطقه‌ای خاورمیانه UIC، موضوعاتی از قبیل تجزیه و تحلیل موانع موجود در حمل و نقل بین المللی بین اعضای مجمع منطقه‌ای خاورمیانه

تدوین لایحه حفاظت از خاک

نیز، ایران به عنوان یک کشور نمونه در زمینه خاک است. وی افزود: اگر آنچه را که قوانین برای ما مشخص کرده‌اند با دقت انجام دهیم قطعاً به نتایج دلخواه منتج خواهیم شد. تمام محققین ما در کشور با توجه به اینکه بیشترین ارتباط کاری را وزارت جهاد کشاورزی با خاک دارد تلاش داریم که به همت همکاران و به ویژه بهره‌برداران سخت کوش و فهیم بخش کشاورزی بتوانیم این خاک را حفظ کنیم یعنی حفاظت از خاک تنها راهی است که باید پیش گیریم.

نوری ادامه داد: پرداختن به مسائل محیط زیستی همچون خاک، بحران آب، تغییرات اقلیمی و…که در جهانی عاری از جنگ و خونریزی و جهانی که در آن صلح حاکم است، راحت‌تر قابل دستیابی است. وی در پایان تصریح کرد: تحریم‌های یک طرفه و ظالمانه امر دیگری است که ما را بسیار تحت فشار می‌گذارد. پایش و پژوهش درباره خاک نیاز به تکنولوژی دارد که به دلیل این تحریم‌ها دستیابی به تکنولوژی بسیار دشوار است.

در ادامه این همایش از کتاب روش‌های تجزیه خاک رومانیی و از سفیران حفاظت از خاک و محیط زیست تقدیر شد.

از فرصت‌های شغلی به افراد دارای معلولیت اختصاص یابد.
بالین حال، این قانون در برخی از دستگاه‌های اجرایی به‌درستی اجرا نمی‌شود.
مکانیزم‌های با سازوکارهای خود تلاش می‌کند این قانون به‌طور کامل اجرا شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره طرح کالابرگ در سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: در بودجه سال ۱۴۰۳ اعتباری برای اجرای طرح کالابرگ پیش‌بینی نشده است.

اتاق تهران برای تبادل هیات‌های تجاری تخصصی با روسیه اعلام آمادگی کرد

پس بسیار مهم است که بتوانیم از طریق همکاری بین اتاق بازرگانی تهران و اتاق مسکو و نهادهای دیگر همچون دیجیتال اکونومی روسیه به شناخت بازار دو کشور برای فعالان کمک کنیم. سپس زمانی که این همکاری و شناخت رخ دهد، می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های اتاق تهران برای همکاری شرکت‌ها در حوزه‌های مختلف اقدام به تناظریابی کنیم.

سرگنی پلوگونزانکو، مدیرعامل دیجیتال اکونومی روسیه، نیز در این رویداد دوجانبه در خصوص ظرفیت‌ها و تمایل شرکت‌های روسی برای توسعه تبادلات تجاری بین شرکت‌های روسی و ایرانی سخن گفت و از پیشواهدات طرف ایرانی و توسعه همکاری‌ها با محوریت اتاق تهران، استقبال کرد.

در ادامه این برنامه کارگاهی برای معرفی روندها و رویکردهای اقتصاد دیجیتال روسیه برگزار شد و در بخش سوم فروم فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران و روسیه ۲۰۲۴ شرکت‌های ایرانی و روسی به تشریح فعالیت‌ها و محصولات خود پرداختند. در بخش پایانی این رویداد نیز جلسه مذاکره B2B بین شرکت‌های ایرانی و روسی برگزار شد.

در این مجمع حضور و از تمایل این بانک برای انجام امور مالی و اعتباری شرکت‌های ایرانی گفت و از فعالان اقتصادی حاضر در هیات تجاری اتاق تهران خواست که از خدمات آنها برای پیشبرد تعاملات و تجارت خود استفاده کنند.

شرکت‌های روسی نیز خدمات و محصولات اقتصاد دیجیتالی خود را که مبتنی بر فناوری ارتباطات و اطلاعات است به طرف‌های ایرانی معرفی و یکی از اهداف خود را ایجاد مسیرهای تجاری با ایرانی‌ها قلمداد کردند.

UIC، بالا بردن رقابت پذیری حمل و نقل ریلی اعضا، تقویت و فعال کردن کارگروه‌های ایجاد شده در این مجمع توسط UIC، همکاری با سایر مناطق UIC و تعریف پروژه‌های مشترک با آنها، تبادل تجربیات و توسعه همکاری در حوزه‌های مختلف مسائل آموزشی و برقراری سیستم تبادل الکترونیکی داده‌ها بین اعضا در حمل و نقل بین‌المللی، تعریف شود.
ذاکری ابراز امیدواری کرد همکاری بین اعضا در حوزه‌های مختلف فنی و عملیاتی با پشتیبانی UIC تقویت شود.
مدیرعامل راه‌آهن همچنین خواستار تجزیه و تحلیل موانع موجود در حمل و نقل بین المللی بین اعضای مجمع منطقه‌ای خاورمیانه UIC و تبادل تجربیات و توسعه همکاری در مسائل آموزشی شد.

«اخبار صنعت» از گردش مالی سه هزار میلیارد تومانی قاچاق سوخت در روز گزارش می دهد؛

معادله چند مجهولی صادرات پنهان سوخت!

مشخصات بارنامه، تانکر، وزن و پارامترهای سوخت ثبت می‌شود. توضیحاتی که به خوبی نشان می دهد مسئولیت و مالکیت سوخت نیروگاهی تا پیش از رسیدن و تحویل و به‌واحدهای نیروگاهی با وزارت نیرو نیست و قبل از اینکه سوخت وارد مخزن شود، عملاً متعلق به نیروگاه نیست. بنابراین لازم است اقدام بازدارنده و نظارتی جدی پیش از تحویل سوخت مایع به نیروگاه در دستور کار نهادهای متولی قرار بگیرد.
قاچاق سوخت بیشتر از اعداد اعلام شده است

بهرامی کارشناس اقتصادی بیان کرد: احتمالاً قاچاق سوخت بسیار بیشتر از عددی است که در این خصوص اعلام کرد، عددی که اعلام شده فقط در مورد بنزین است و گازوییل نیست. منطق من روشن است چون کسی نمی‌تواند به درستی آمار قاچاق را بگیرد. سال ۹۶ که با توجه به نرخ ارز، نرخ بنزین در کشور نزدیک به نرخ فوب خلیج فارس بود و قیمت نفت نیز ۴۵ تا ۵۰ دلار بود، عدد ما در قاچاق سوخت ۸۰ میلیون لیتر در روز بود. از آن موقع تا کنون علاوه بر بحران‌های داخلی و تشدید تحریم‌ها، میزان تولید سیالیانه خودرو نیز زیاد نشد، یعنی در این سال تولید تقریباً ۶ نیم میلیون دستگاه خودرو اضافه کردیم که تقریباً خودروهای اضافه‌شده ۱۵ درصد افزایش یافته است. پس حداکثر باید

۱۵ درصد به مصرف سوخت اضافه می‌شد و به حوالی ۹۶ میلیون لیتر مصرف در روز می‌رسید. اما فروش روزانه بنزین به ۱۳۰ میلیون لیتر در روز رسیده است. این فروش مازاد قطعاً قاچاق می‌شود. کار خلیج فارس بود و قیمت نفت نیز ۴۵ تا ۵۰ دلار بود، عدد ما در قاچاق سوخت ۸۰ میلیون لیتر در روز بود. از آن موقع تا کنون علاوه بر بحران‌های داخلی و تشدید تحریم‌ها، میزان تولید سیالیانه خودرو نیز زیاد نشد، یعنی در این سال تولید تقریباً ۶ نیم میلیون دستگاه خودرو اضافه کردیم که تقریباً خودروهای اضافه‌شده ۱۵ درصد افزایش یافته است. پس حداکثر باید ۱۵ درصد به مصرف سوخت اضافه می‌شد و به حوالی ۹۶ میلیون لیتر مصرف در روز می‌رسید. اما فروش روزانه بنزین به ۱۳۰ میلیون لیتر در روز رسیده است. این فروش مازاد قطعاً قاچاق می‌شود. گازوئیل هم مثل در این آمار نیست، چون وضعیت گازوئیل خیلی بدتر است و ما تقریباً داریم گازوئیل را جانی عرضه می‌کنیم. با راهکار غیرقیمتی به نتیجه نمی‌رسیم عطا بهرامی افزود: تنها راهی که الان داریم

تأمین بیش از ۲ هزار هکتار

اراضی دولتی برای طرح

نهضت ملی مسکن

عملکرد ۱۰۰ روزه معاونت شهرسازی و معماری در دولت چهاردهم در بخش‌های تأمین زمین موردنیاز نهضت ملی مسکن، تشریح شد که حاکی از تأمین بیش‌از ۲ هزار هکتار اراضی دولتی برای طرح نهضت ملی مسکن است.عملکرد ۱۰۰ روزه معاونت شهرسازی و معماری در دولت چهاردهم تشریح شد. بر اساس این گزارش، تأمین زمین موردنیاز نهضت ملی مسکن، بررسی، تصویب و نظارت بر طرح‌های جامع شهری، تصویب طرح امکان‌سنجی و مکان‌یابی و طرح جامع شهرک سکونتی و شهرهای جدید، پیشبرد امور تهیه و تصویب طرح ویژه حفاظت و احیای بافت و طراحی شهری، و پیشبرد امور ترویج معماری و طرح‌های پژوهشی – مطالعاتی از جمله موضوعاتی است که در این معاونت پیگیری شد.در بخش تأمین زمین موردنیاز طرح نهضت ملی مسکن، در ۷ شهر به میزان ۲۰۲۶ هکتار اراضی دولتی در قالب الحاق به محدوده شهرها و یا در قالب تصویب طرح جامع تأمین شد که شامل ۹۹۲ هکتار در شهرکرد، ۷۰هکتار در سنندج، ۱۰ هکتار در بیجار، ۱۸۰ هکتار در قزوین، ۶۷۶ هکتار در جیرفت، و ۴۴۰ و ۳۷۸ هکتار امکان‌سنجی و مکان‌یابی شهرک پرنیان و شهر جدید اینچه برون است. همچنین طریق تغییر کاربری از آموزش عالی به مسکونی در کمیسیون ۵ ماده ۷ به میزان ۱۲ شهر تأمین انجام شد.در بخش بررسی، تصویب و نظارت بر طرح‌های جامع شهری، طرح جامع سه شهر شامل اراضی ۲۳۰۰ هکتاری شمال قزوین، سند دستور کار طرح جامع شهر ارومیه و طرح جامع محور تبریزک (چهارمحل) تصویب شد. همچنین، اسناد و بختیاری) تصویب شد. همچنین، اسناد طرح‌های مجموعه شهری اردبیل- جامع شهری قائم شهر – بهشهر – میانه – بندر کنگ – آباد – شهرک‌های جهرم – پرنیان و معابرهای آسایشی گرگان ابلاغ شد. بررسی انطباق مصوبات مراجع استانی در خصوص طرح جامع ۱۵ شهر با جمعیت کمتر از ۵۰ هزار نفر شامل آشار، اسلاندوز، ساروق، رودبار جنوب، قلعه‌گنج، شازند، دلجان، نوربان، اوز، وحیدیه، شاندیز، گراش، پلنگ آباد، تفرش نیز انجام شد.در بخش تصویب طرح امکان‌سنجی و مکان‌یابی و طرح جامع شهرک سکونتی و شهرهای جدید، طرح سه شهرک مسکونی در شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران شامل شهرک جیرفت، پرنیان چهار و سقز در استان‌های کرمان، قم و کردستان به تصویب رسید. همچنین جدید اینچه‌برون استان گلستان نیز در این بخش مصوب شد.

در بخش پیشبرد امور تهیه و تصویب طرح ویژه حفاظت و احیای بافت و طراحی شهری، برگزاری جلسات کمیته فنی برای شهرهای ارومیه و اردبیل، تأمین اعتبارات مورد نیاز تهیه طرح‌های ویژه حفاظت و احیا بافت‌ها تاریخی در شهرهای کرمان، کرمانشاه و دزفول، ابلاغ اسناد و مدارک طرح تفصیلی ویژه پیرامون دانشگاه تهران، تأمین اعتبار و تدوین شرح خدمات مطالعه، و طراحی شهری محور ورودی شهر ایلام، ورودی شهر زاهدان و خیابان شهدا حذفاصل میدان وحدت تا میدان شهدای شهر گرگان، تأمین اعتبار و تدوین شرح خدمات سند راهنمای ساماندهی سیما و منظر شهر بروجرد انجام شد.

برای عامه مردم که مجلس را حافظ حقوق بیت‌المال می‌دانند، اضافه کرد: ما در قانون برنامه توسعه، از چند قیمتی و سرکوب قیمت انرژی نداریم. یعنی قانون برنامه توسعه ما اگر چه بی نقص نیست ولی پایه‌هایش خوب است. اینجا نقش مجلس پررنگ می‌شود و می‌تواند جلوی تخلف را بگیرد و از خودش هم هزینه کند، اما مجلس همیشه به صورت نامحسوس کنار می‌رود. مثلاً در قانون برنامه قیمت ارز شناور است، اما ما چندین نرخ ارز داریم که اکنون به دو نرخ رسیده است. سوال اصلی اینجاست که چرا مجلس بر اساس همان قانون برنامه توسعه جلوی آن را نمی‌گیرد. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: لایحه برنامه توسعه که به مجلس می‌آید با ساختار قانون تدوین می‌کند پوپولیستی است که به صورت عجیبی در مجلس فرافکر هست .

ضرورت تعادلی کردن قیمت بنزین

بهرامی در خصوص اینکه آیا این افشاگری‌ها پیش‌زمینه‌ای برای گران کردن قیمت بنزین است، گفت: اصلاح قیمت بنزین، گران کردن بنزین، بلکه تعادلی کردن قیمت بنزین است. امیدوارم به آن سمت بروند و آقای قالیباف شجاعت به خرج داد و این عدد را اعلام کرد و یک دفعه خا خوردیم. دولت ما خدمات کافی ندهد و این در حالی است که ۸ درصد نیروی انسانی دارد و این عدد در دیگر کشورها به طور متوسط ۱۱ درصد است. به‌دانشت و نه آموزش و غیره خدمات درستی به مردم نمی‌دهد، پارانه‌ها را بسیاری از کشورها به افراد تا ۱۸ سالگی می‌دهند اما اینجا می‌گویند است و از آن طرف کسی بودجه دارد اسمش ناقص می‌شود. چون دارد بارانه بنزین می‌دهد. پس خوب است به فکر جبران کناری بودجه خود با تعادلی کردن قیمت باشد تا برای همین کشور خرج کند.

مجلس و عجیب بودن اظهار نظر رئیس مجلس برای عامه مردم که مجلس را حافظ حقوق بیت‌المال می‌دانند، اضافه کرد: ما در قانون برنامه توسعه، از چند قیمتی و سرکوب قیمت انرژی نداریم. یعنی قانون برنامه توسعه ما اگر چه بی نقص نیست ولی پایه‌هایش خوب است. اینجا نقش مجلس پررنگ می‌شود و می‌تواند جلوی تخلف را بگیرد و از خودش هم هزینه کند، اما مجلس همیشه به صورت نامحسوس کنار می‌رود. مثلاً در قانون برنامه قیمت ارز شناور است، اما ما چندین نرخ ارز داریم که اکنون به دو نرخ رسیده است. سوال اصلی اینجاست که چرا مجلس بر اساس همان قانون برنامه توسعه جلوی آن را نمی‌گیرد. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: لایحه برنامه توسعه که به مجلس می‌آید با ساختار قانون تدوین می‌کند پوپولیستی است که به صورت عجیبی در مجلس فرافکر هست .

ضرورت تعادلی کردن قیمت بنزین

بهرامی در خصوص اینکه آیا این افشاگری‌ها پیش‌زمینه‌ای برای گران کردن قیمت بنزین است، گفت: اصلاح قیمت بنزین، گران کردن بنزین، بلکه تعادلی کردن قیمت بنزین است. امیدوارم به آن سمت بروند و آقای قالیباف شجاعت به خرج داد و این عدد را اعلام کرد و یک دفعه خا خوردیم. دولت ما خدمات کافی ندهد و این در حالی است که ۸ درصد نیروی انسانی دارد و این عدد در دیگر کشورها به طور متوسط ۱۱ درصد است. به‌دانشت و نه آموزش و غیره خدمات درستی به مردم نمی‌دهد، پارانه‌ها را بسیاری از کشورها به افراد تا ۱۸ سالگی می‌آورد، کمتر اوراق می‌فروشد، کسری بودجه را کمتر پولی می‌کند و کمتر سراغ بانک‌ها می‌شود. گازوئیل هم مثل در این آمار نیست، چون وضعیت گازوئیل خیلی بدتر است و ما تقریباً داریم گازوئیل را جانی عرضه می‌کنیم. با راهکار غیرقیمتی به نتیجه نمی‌رسیم عطا بهرامی افزود: تنها راهی که الان داریم

عطا بهرامی در مورد ضرورت نظارت